
Annette (Alhed) Hultberg 61 30 92 54 annette.hultberg@gmail.com

Birgitte Antoniades 28 81 61 28 antoniades@get2net.dk Herthavej 1A 4 mf. 2920 Charlottenlund

Carsten Reiff reiff@live.dk

Ingrid Larsson 22 31 46 13 / 39 18 58 13 mail@ingridlarsson.dk Kong Oscars Gade 9 2100 København Ø

Jan Kristoffersen 27 22 19 98 jakikk@hotmail.com

Jannie Vennegaard 40 41 22 53 jawive@hotmail.com Østerbrogade 232 2. tv 2100 København Ø

John Rasmussen 53 15 70 01 / 46 40 32 23 jrasmus4@jubii.dk Hornsherredvej 428, Sæby 4070 Kirke Hyllinge

Jon Villadsen 40 20 80 01 j.villadsen@stofanet.dk Frederiksvej 24 4180 Sorø

Jørgen Sønderstrup 51 90 02 91 joso@dadlnet.dk Mosesvinget 34B 2400 København NV

Kaj Folke Larsen 22 78 43 05 folke@post11.tele.dk Møllevænget 16 3450 Allerød

Morten Lindstrøm 25 72 08 29 lindstroem.morten@gmail.com Hårbyvej 2 8680 Ry

Niels Henrik Thormann 51 50 70 50 / 48 48 28 79 susogniels@gmail.com Nøddehegnet 1A Nødebo 3480 Fredensborg

Svend Breum 22 46 19 54 svend.breum@gmail.com Lauritz Sørensens Vej 18, 3. tv 2000 Frederiksberg

Tom Olin 27 59 05 80 tomolin@privat.dk Østre Pennehavevej 19 2960 Rungsted Kyst

Vibeke Vesterdal                          39 20 96 05 Strynøgade 4, st. mf. 2100 Ø

Winni Ringsmose 56 50 21 23 wipo@privat.dk Østergade 42 4660 Store Heddinge

Lene Thorup 22 42 34 34 / 39 20 06 47 lmthorup@me.com

Steen Høybye 40 37 99 78 mshoebye@gmail.com Fonnesbechsgade 9A 7400 Herning
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